PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 2
TRƯỜNG THCS CÁT LÁI
Số: 04/KH-TVCL
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
[bookmark: _GoBack]Quận 2, ngày  03  tháng 10  năm 2018.

KẾ HOẠCH HOẠT ĐỘNG THƯ VIỆN THÁNG 10
NĂM HỌC 2018-2019.
	Căn cứ kế hoạch hoạt động thư viện của nhà trường, bộ phận phụ trách thư viện xây dựng kế hoạch hoạt động thư viện tháng 10 năm học 2018-2019.
KẾ HOẠCH HOẠT ĐỘNG THÁNG 10

	THÁNG
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC

	10
	-Trang trí mảng cây xanh trong thư viện.
-Soạn tiêu chí thư viện theo chỉ đạo của hiệu trưởng.
-Tập huấn nghiệp vụ tại thư viện khoa học tổng hợp TPHCM.
-Giới thiệu sách “Bách khoa tri thức cho trẻ em” cho học sinh đọc tại thư viện .
-Hướng dẫn học sinh tìm hiểu sách “Bách khoa tri thức cho trẻ em”  theo nhóm trong tiết thư viện .
-Giới thiệu sách tháng 10 trên trang web trường thcs Cát Lái.
-Giới thiệu ý nghĩa ngày 20 tháng 10 - ngày phụ nữ Việt Nam.

Nơi nhận:                                                                                                          Cán bộ thư viện
- Thư viện trường THCS Cát Lái
- Lưu VT.

                                                P.HIỆU TRƯỞNG